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Studijų programa: Informacijos sistemos ir sauga.  

Vykdymo laikas: Apklausa buvo atlikta absolventams baigus Informacijos sistemų studijų 

programos studijas ir įsitvirtinus darbo rinkoje. 12 mėnesių po studijų baigimo. 

Tikslas: Sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą studijų programą, įgytas kompetencijas ir 

įsitvirtinimą darbo rinkoje.  

Trumpas klausimyno pristatymas: Klausimynas skirtas absolventams, įsitvirtinusiems darbo 

rinkoje. Absolventai vertino dėstymą pagal 13 tipinių pateiktų teiginių skalėje nuo 1 iki 5, kur 1 reiškia 

visiškai sutinku, 5 – visiškai nesutinku.  

Absolventų apklausoje apie studijuotą studijų programą, įgytas kompetencijas ir įsitvirtinimą darbo 

rinkoje dalyvauti buvo pakviesti 25 Informacijos sistemų studijų programos absolventai. Informacijos 

sistemų studijų programą baigusių absolventų užimtumo lygis yra vidutinis. 40% apklaustųjų dirba pagal 

studijų programą, 60% - dirba, bet ne pagal studijų programą. 80% absolventų dirba privataus sektoriaus 

organizacijose, 20% - turi nuosavą verslą. Visi apklausoje dalyvavę absolventai dirbo dar būdami 

studentais. 80% apklaustųjų dirba Vilniuje, 20% - užsienyje. 40% - apklaustųjų sutinka, kad studijos atitiko 

jų lūkesčius, 20% - nei sutinka, nei nesutinka. 40% absolventų teigia, kad žinios ir įgūdžiai, kuriuos įgijo 

studijų metu, yra pritaikomi darbo rinkoje. Su teiginiu, kad studijų metu atliktos praktikos buvo naudingos 

sutinka – 60%.  

Apklaustieji išvardino kokias profesines žinias ir įgūdžius reikėjo įgyti / tobulinti baigus studijų 

programą: 

• Daugiau realių praktinių žinių. Ne vien teorijos apie verslo metodikas, kurios Lietuvoje beveik 

nenaudojamos. 

• Keletą praktinių įgūdžių, kurių negavau kolegijoje, bet mažai. 

 

 

 

 

 

 



Absolventai įvertino kiek svarbūs žemiau pateikti teiginiai Jų darbinėje veikloje: 

 

 

Absolventų pastebėjimai, siūlymai, komentarai apie studijas Vilniaus kolegijoje: 

• Atnaujinti patalpas, jog butu noras eiti i studijas. 

• Viskas gerai, tik norėtųsi daugiau mokintis dirbti su įrankiais ir technologijomis, kurias naudoja 

organizacijos, nes dabartiniai įrankiai, su kuriais moko, yra gan seni. 

 

Pasiūlykite temą ar dalyką (modulį), kuris, Jūsų nuomone, būtų labai reikalingas studijuojant jūsų 

studijų programą: 

  • Kalbant apie informacines sistemas, norėtųsi daugiau pamatyti mokymosi medžiagos ar daugiau 

paskaitų apie kibernetinį saugumą, bet čia tik tiems, kurie renkasi informacijos saugos specialybę. 

 

Dėstytojai buvo supažindinti su detaliais absolventų apklausos rezultatais ir aptarti katedros 

posėdyje bei aptartos tobulinimo kryptys. 
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